PROPONENTE: SANEAMBIENTE S.A.S.

NOMBRE DIRECTOR PROPUESTO:

GRUPOS: Iy

Ingeniero Sanitario o Civil debidamente matriculado:

Diploma:

CERTIFICADO COPNIA VIGENTE:
ANEXO No. 3 FIRMADO:
ANEXO No. 10:

TITULOS DE POSTGRADO:

EXPERIENCIA ESPECIFICA
SOLICITADA:

ALBEIRO ANTONIO GIRALDO GARCIA

CUMPLE (FOLIO 94) - INGENIERO SANITARIO

CUMPLE (FOLIO 96) - INGENIERO SANITARIO

CUMPLE (FOLIO 93)
PRESENTA CERTIFICACION DE COMPROMISO (FOLIO 97)
CUMPLE (FOLIOS DEL 85 AL 89)

MAGISTER EN RECURSOS HIDRAULICOS (FOLIO 121)

Experiencia reportada como Director o Coordinador en “Estudios y Disefios de Redes de Alcantarillado”

No. CONTRATO VALIDADO ENTIDAD CONTRATANTE

OBJETO

CARGO

% DEDICACION

FECHA INICIO

FERCHA
TERMINACION

FOLIOS

VALIDADO EN

TIEMPO TIEMPO EN
MESES ANOS

OBSERVACIONES

1 SANEAMBIENTE S.A.S.

ESTUDIOS Y DISENOS DEL PLAN MAESTRO DE
SANEAMIENTO MUNICIPIO DE PUERTO TRIUNFO Y
CORREGIMIENTO DE PUERTO PERALES

COORDINADOR

100%

01-may-98

01-dic-98

90

713 0,59

2 SANEAMBIENTE S.A.S.

REDISENO DE LOS INTERCEPTORES, COLECTORES Y
SISTEMAS DE TRATAMIENTO DE AGUA RESIDUAL DEL
AREA URBANA MUNICIPIO DE LA CEJA.

COORDINADOR

100%

01-ene-98

01-mar-99

90

1413 118

3 SANEAMBIENTE S.A.S.

ESTUDIOS Y DISENOS DEL PLAN MAESTRO DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DEL AREA UBANA
DE TAMESIS

COORDINADOR

100%

01-abr-99

01-sep-99

90

4 SANEAMBIENTE S.AS.

ESTUDIOS Y DISENOS DEL PLAN DE TRATAMIENTO DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO PARA EL
CORREGIMIENTO DE BOTERO DEL MUNICIPIO DE
SANTO DOMINGO

COORDINADOR

100%

01-jun-00

01-oct-00

90

4,07 0,34

5 SANEAMBIENTE S.A.S.

ESTUDIOS Y DISENOS DEL PLAN DE TRATAMIENTO DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO PARA EL
CORREGIMIENTO DE BOTERO DEL MUNICIPIO DE
SANTO DOMINGO

COORDINADOR

100%

01-may-02

01-dic-02

90

713 0,59

6 SANEAMBIENTE S.A.S.

ESTUDIOS Y DISENOS DEL PLAN MAESTRO DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO PARA EL MUNICIPIO
DE YALI.

COORDINADOR

100%

01-ago-02

01-nov-02

90

CRUCE CON CONTRATO 5

7 SANEAMBIENTE S.AS.

DISENO COLECTORES E INTERCEPTORES DEL PLAN
MAESTRO DE ALCANTARILLADO AREA URBANA DEL
MUNICIPIO DE RIONEGRO.

COORDINADOR

100%

01-feb-03

01-ago-03

90

8 SANEAMBIENTE S.A.S.

ESTUDIOS Y DISENOS DEL PLAN MAESTRO DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO, AREA URBANA
MUNICIPIO DE MONTEBELLO

COORDINADOR

100%

01-feb-03

01-ago-03

90

CRUCE CON CONTRATO 7

9 SANEAMBIENTE S.A.S.

ESTUDIOS Y DISENOS DEL PLAN MAESTRO DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO, AREA URBANA
MUNICIPIO DE OLAYA Y LOS CENTROS POBLADOS DE
LOS CORREGIMIEN

COORDINADOR

100%

01-sep-03

01-abr-04

90

7,10 0,59

10 SANEAMBIENTE S.A.S.

ESTUDIOS Y DISENOS PLAN MAESTRO DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO, AREA URBANA,
MUNICIPIO DE EBEJICO.

COORDINADOR

100%

01-abr-04

01-dic-04

90

11 SANEAMBIENTE S.AS.

ESTUDIOS Y DISENOS PLAN MAESTRO DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO, AREA URBANA
MUNICIPIO DE ARMENIA-MANTEQUILLA.

COORDINADOR

100%

01-nov-04

01-may-05

91

12 SANEAMBIENTE S.A.S.

ESTUDIOS Y DISENOS DEL PLAN MAESTRO DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO, AREA URBANA,
MUNICIPIO DE LIBORINA.

COORDINADOR

100%

01-jul-03

01-abr-04

91

0,00 0

CRUCE CON CONTRATOS 7,8Y 9

13 SANEAMBIENTE S.A.S.

ESTUDIOS Y DISENOS PLAN MAESTRO DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO, AREA URBANA,
MUNICIPIO DE ENTRERRIOS

COORDINADOR

100%

01-dic-04

01-ago-05

91

0,00 0

CRUCE CON CONTRATO 16

14 SANEAMBIENTE S.AS.

ESTUDIOS Y DISENOS PLAN MAESTRO DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO, AREA URBANA,
MUNICIPIO DE PUEBLORICO

COORDINADOR

100%

01-dic-04

01-ago-05

91

CRUCE CON CONTRATO 16

15 SANEAMBIENTE S.A.S.

ELABORACION DEL PLAN MAESTRO DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE LAS CABECERAS MUNICIPALES
DE SAN PELAYO Y CANALETE, DEPARTAMENTO DE
CORDOBA Y SUS ESTUDIOS Y DISENOS DETALLADOS.

COORDINADOR

100%

01-ene-05

01-ago-05

91

0,00 0

CRUCE CON CONTRATO 16

16 SANEAMBIENTE S.A.S.

ESTUDIOS Y DISENOS PLAN MAESTRO DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO, AREA URBANA,
MUNICIPIO DE CAUCASIA.

COORDINADOR

100%

01-nov-04

01-may-06

91

18,20 1,52

17 SANEAMBIENTE S.A.S.

PLAN MAESTRO DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO
PARA EL MUNICIPIO DE LA CEJA

COORDINADOR

100%

01-ene-06

01-abr-07

91

11,17 0,93

CRUCE ENTRE ENERO Y MAYO
DE 2006 CON EL CONTRATO 16

18 SANEAMBIENTE S.A.S.

DISENOS DE LOS INTERCEPTORES PARA EL
SANEAMIENTO DEL RIO MEDELLIN DESDE LA
QUEBRADA LA RAYA HASTA ANCON SUR EN EL
MUNICIPIO DE LA ESTRELLA-ANTIOQUIA.

COORDINADOR

100%

01-sep-07

01-nov-08

91

14,23 1,19

19 SANEAMBIENTE S.AS.

ESTUDIOS Y DISENOS DEL PLAN MAESTRO DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE LOS MUNICIPIOS
DE SAN JERONIMO, SANTA FE DE ANTIOQUIA,
SOPETRAN, OLAYA Y CORREGIMIENTO DE SUCRE,
QUE ATIENDE EN LA REGIONAL OCCIDENTE S.A ESP
EN EL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA EN SUS AREAS
DE PRESTACION Y EXPANSION DEL SERVICIO.

COORDINADOR

100%

01-sep-10

01-jun-11

91

TOTAL 3,63

S —




CONCURSO DE MERITOS No. 02 - 2014
CUADRO DE EVALUACION EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL DIRECTOR DE PROYECTO

GRUPOI
PROPONENTE: UNION TEMPORAL HIMEC — ESSERE 2014
NOMBRE DIRECTOR DE PROYECTO PROPUESTO: PEDRO ESCOBAR QUINTERO
INGENIERO CIVIL O SANITARIO MATRICULADO: CUMPLE (FOLIO 67)
CERTIFICADO COPNIA VIGENTE: CUMPLE (FOLIO 66)
ESPECIALIZACION O MAESTRIA EN GERENCIA O NO
ADMINISTRACION DE PROYECTOS:
ANEXO No. 3 FIRMADO: CUMPLE (FOLIO 62)
No. CONTRATO FERCHA o TIEMPO EN TIEMPO EN | OBSERVACIONE
VALIDADO ENTIDAD CONTRATANTE OBJETO CARGO FECHA INICIO TERMINACION % DEDICACION FOLIO MESES AROS s
Elaboracion de estudios y disefios de los sistemas de agua potable y
alcantarillado de las zonas urbanas, que fueren necesarios del municipio DIRECTOR DE .
221DE 2012 29-abr-1 19-jun-14 409 74 4
0 AGUAS DEL HUILA de San Agustin, Isnos, Acevedo y el Centro Poblado de San Adolfo, PROYECTO 9-abr-13 Sun 0% 5,85 046
Palestina Y Saladoblanco, del Departamento del Huila.
Estudios y Disefios de Planes Maestros de Acueducto y Alcantarillado de
EMPRESA DEPARTAMENTAL DE SERVICIOS - . R L DIRECTOR DE . . o
012 PUBLICOS DE BOYACA los Municipios de Palpa,'F‘aya, Labranzagrande, Tépaga y Sotaquira del PROYECTO 22-jun-11 29-jul-12 40% 74 537 0,45
Departamento de Boyaca.
Estudios y disefios para la elaboracion de los planes maestros de
EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DEL META | acueducto y alcantarillado en las areas urbanas en los municipios de DIRECTOR DE .y S o
075 DE 2009 EDESAS.A.ESP. Cubarral, El Castillo, EI Dorado, Lejanias, Macarena, Mesetas, San Juan PROYECTO 16ju-09 2-may-10 40% & 419 035
de Arama, Uribe y Vista Hermosa — Meta (9 Proyectos)
AGENCIA PRESIDENCIAL PARA LA ACCION Elaboracié t de estudi disefi tos d duct
27809 SOCIAL Y COOPERACION INTERNACIONAL - | =2 °’a°'°’: y:” Irega de estuclos y l‘se""s ’(’f’a proyectos de aﬁ’e .| DIRECTORDE 28009 200010 0% " 436 036
FONDO DE INVERSION PARA LA PAZ - ACCION Saneamiento basico y prevencion y atencion ae emergencias en el mgrco PROYECTO o g R
de los planes departamentales de agua en el departamento de Chocé.
SOCIAL - FIP
046 DE 2006 ALCALDIA MUNICIPAL DE ALBAN Estugip§ y Diseﬁgs del Plan Maestro de Acueducto y Alcantarillado del DIRECTOR DE 15.ene-07 14-n0v-07 40% 75 404 034
Municipio de Alban. PROYECTO
Elaboracion del Plan Maestro de Alcantarillado para la zona urbana del
CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE N . A DIRECTOR DE . o
084-2005 LOS VALLES DEL SINU Y DE SAN JORGE Cvs |Municipio de Cereté en departamento de Cérdoba y sus estudios y PROYECTO 22-sep-05 10-dic-06 40% 75 5,92 0,49
disefios detallados.
Ejecucion de los Estudios y Disefios del Plan de Manejo de Acueducto y DIRECTOR DE ov S o
5730 CORANTIOQUIA Alcantarillado para la Zona Urbana del Municipio de Caucasia Antioquia PROYECTO T-nov-04 03-may-06 30% » 5,38 045
Plan maestro de acueducto y alcantarillado del municipio de Ebéjico — DIRECTOR DE . gy o
5006 CORANTIOQUIA Antiogquia. CORANTIOQUIA. PROYECTO 09-sep-03 06-abr-04 30% 75 2,10 0,18
Estudios para la definicion de los planes maestros de acueducto y
00 o EMPRESA DE ACUEDUCTO Y alcantarillado para los municipios de Cota, Chia, Cajica, Tabio, Tenjo y DIRECTOR DE .y Ao o
1-02-4100-655-19%5 ALCANTARILLADO DE BOGOTA Zipaquiré para la Empresa de Acueducto y alcantarilado de Bogotd — PROYECTO 14-ene-00 T-ago-00 30% s 210 018
EAAB-ESP.
Actualizacién, revision, complementacion o ejecucién de los disefios de
EMPRESA DE ACUEDUCTO Y . X By DIRECTOR DE o
SF-1-02-7000-171-96 ALCANTARILLADO DE BOGOTA colectores, interceptores, redes y bombeos del sistema de alcantarillado PROYECTO 03-feb-97 03-ago-98 40% 75 728 0,61
de la Empresa.
TOTAL 3,87




CONCURSO DE MERITOS No. 02 - 2014
CUADRO DE EVALUACION EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL DIRECTOR DE PROYECTO

GRUPO |
PROPONENTE: CONSORCIO PALMIRA-15
NOMBRE DIRECTOR DE PROYECTO PROPUESTO: RICARDO JOSE COGOLLO PONCE
INGENIERO CIVIL O SANITARIO MATRICULADO: CUMPLE (FOLIO 194)
CERTIFICADO COPNIA VIGENTE: CUMPLE (FOLIO 195)
ESPECIALIZACION O MAESTRIA EN GERENCIA O
ADMINISTRACION DE PROYECTOS: SI(FOLIO 201) - ESPECIALIZACION
ANEXO No. 3 FIRMADO: CUMPLE (FOLIO 185)
FERCHA y TIEMPOEN | TIEMPO EN
No. CONTRATO VALIDADO ENTIDAD CONTRATANTE OBJETO CARGO FECHAINICIO | 10 lON % DEDICACION FOLIO TS e OBSERVACIONES
ESTUDIO HIDROLOGICO Y DISENO DEL SISTEMA TRONCAL DE DIRECTOR DE
017U0606-CC-01-09 URVISA LTDA. DRENAJE PLUVIAL DE LA FUTURA ETAPA DEL LOTE PAVAS SECTOR PROVEGTO 03-dic-09 30-un-10 50% 202 348 029
VILLA CAROLINA
ESTUDIO HIDROLOGICO Y DISENO HIDRAULICO DE LAS OBRAS DE DIRECTOR DE
017U0705-CC-03-08 URVISA LTDA. DRENAJE DESDE EL BARRIO LAS FLORES HASTA EL PROYEGTO 19-ene-09 09-feb-09 50% 202 035 0,03
CORREGIMIENTO DE LA PLAYA - 1 ETAPA
ESTUDIO Y DISENO DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO, DIRECTOR DE
017U0704-CCO407 URVISALTDA. ALCANTARILLADO SANITARIO Y PLUVIAL DELA URBANIZACION PROVECTO 04-dlic-07 15-jun-08 50% 202 323 027
GENOVES
ESTUDIO Y DISENO DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO, DIRECTOR DE
017U0601-CC-06-06 URVISA LTDA. ALCANTARILLADO SANITARIO Y PLUVIAL DEL PROYECTO VOLADOR PROVECTO 10-ene-07 16-0ct-07 50% 202 465 039
OCCIDENTAL PRIMERA ETAPA
ESTUDIO Y DISENO DE LAS REDES HIDRAULICAS SANITARIAS Y DIRECTOR DE
017U0703-CC-01-07 URVISA LTDA. PLUVIALES DELOS PROYECTOS PASEO DE LA CASTELLANA 5 ETAPA PROVECTO 06-mar-07 08-ago-07 50% 203 258 022
Y PORTAL DE GENOVES
A COATR REALIZAR LA CONSULTORIA PARA EL CONTROL DE LAS DIRECTOR DE r o .
300-GAA-CC-478-2005 EMCALI EICE ESP INUNDACIONES EN LOS BARRIOS GALIPSO Y FLORALIA PROVECTO 01-feb-06 15-mar-06 50% 203 0,70 0,06
ESTUDIO TECNICO ECONOMICO DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA| o vron oo
02-1998 CORPAMAG SOLUCIONAR EL PROBLEMA DE INUNDACIONES POR AGUAS PROYEGTO 14-5ep-99 04-abr-00 50% 203 3,38 028
LLUVIAS EN EL RODADERO SUR
ESTUDIO DE OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIALDE | DIRECTOR DE .
300-GAA-CC-125-2006 EMCALI EICE ESP LA ZONA ORIENTAL DE LA CIUDAD DE CAL PROYEGTO 05-may-06 17-0t-06 50% 202 275 023
TOTAL 1,77




CONCURSO DE MERITOS No. 02 - 2014
CUADRO DE EVALUACION EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL DIRECTOR DE PROYECTO

GRUPOI
PROPONENTE: HIDROVIAS S.A.S.
NOMBRE DIRECTOR DE PROYECTO PROPUESTO: URIEL RAMIRO GOMEZ SANABRIA
INGENIERO CIVIL O SANITARIO MATRICULADO: CUMPLE (FOLIO 183)
CERTIFICADO COPNIA VIGENTE: CUMPLE (FOLIO 183)
ESPECIALIZACION O MAESTRA EN GERENCIA O
ADMINISTRACION DE PROYECTOS:
ANEXO No. 3 FIRMADO: CUMPLE (FOLIO 173)
FERCHA TEMPOEN | TIEMPO EN
No. CONTRATO VALIDADO ENTIDAD CONTRATANTE OBJETO CARGO FECHAINICIO | N % DEDICACION FOLIO MESES AROS OBSERVACIONES
DIRECTOR DE LA
EMPRESA DE ACUEDUCTO Y DESEMPENAR EL CARGO DE DIRECTOR DE LA DIRECCION DE DIRECCION DE
N - " W | 0,
ALCANTARILLADO DE BOGOTA DISENO Y DESARROLLO URBANO DISENO Y 12-a0-98 08-ene-01 100% %3 231 245
DESARROLLO
URBANO
ELABORACION DE LOS ESTUDIOS Y DISERIOS DEL PLAN MAESTRO
DE ACUEDUCTO
No. 618 de 18 de Diciembre de DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL Y EN EL PLAN MAESTRO DE COORDINADOR DEL !
oo CONSORCIO ASIS 2011 AT o v 29-mar-12 08-ago-13 100% 321 16,57 1,38
MUNICIPIO DE PUERTO ASIS, EN EL DEPARTAMENTO DEL
PUTUMAYO
ELABORACION DE LOS PLANES MAESTROS DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE LOS MUNICIPIOS CORRESPONDIENTES AL
CONSORCIO HIDROSUCRE GRUPO 3 — SABANAS, CONFORMADO POR LOS GALERAS, EL DIRECTOR GENERAL |  01-sep-10 16-dic-11 50% 319 785 065
ROBLE, CAIMITO, GUARANDA, LA UNION, SUCRE, MAJAGUAL, y SAN
BENITO ABAD EN EL DEPARTAMENTO DE SUCRE
ELABORACION DE LOS PLANES MAESTROS DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE
CONSORCIO HIDROSUCRE LOS MUNICIPIOS CORRESPONDIENTES AL GRUPO 2 - SABANAS, | DIRECTOR GENERAL | 0t-sep-10 16-dic-11 50% 319 785 065
CONFORMADO POR
LOS PALMITOS, MORROA, SINCE, BUENAVISTA, OVEJAS.
TOTAL 513




PROPONENTE:

NOMBRE DIRECTOR DE PROYECTO PROPUESTO:

INGENIERO CIVIL O SANITARIO MATRICULADO:

CERTIFICADO COPNIA VIGENTE:

ESPECIALIZACION O

MAESTRIA. EN GERENCIA O

ADMINISTRACION DE PROYECTOS:

ANEXO No. 3 FIRMADO:

CONCURSO DE MERITOS No. 02 - 2014
CUADRO DE EVALUACION EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL DIRECTOR DE PROYECTO GRUPO |

GRUPO |

INGENIERIA E HIDROSISTEMAS GRUPO DE CONSULTORIA S.A. - IEH GRUCON S.A.
CARLOS ALBERTO GIRALDO LOPEZ
CUMPLE (FOLIO 110)

CUMPLE (FOLIO 109)

NO

CUMPLE (FOLIO 103)

FERCHA A TIEMPO EN TIEMPO EN
No. CONTRATO VALIDADO ENTIDAD CONTRATANTE OBJETO CARGO FECHA INICIO TERMINACION % DEDICACION FOLIO MESES ANOS OBSERVACIONES
Contratar la Formulacion del Plan Maestro de Acueducto y Alcantarilado de DIRECTOR DE
33 EMDUPAR SA.ESP. la Ciudad de Valledupar. Inclyendo los Estudios y Disefios de Obras y PROYECTO 17-jun-13 17-abr-14 70% 113 7,09 0,59
Redes de Alcantarilado hasta por $ 20.000.000.000
Disefio de Detalle para la Construccion de Obras de Saneamiento en los
CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE | Municipios de la Cuenca del Rio Bogota que Incluyen Plantas de Tratamiento DIRECTOR DE o
7 2 1-dic- -abr-11 1" 72
35de 2009 CUNDINAMARCA - CAR de Aguas Residuales, Sistemas de Bombeo, Interceptores, Colectores y PROYECTO 01-dic-09 30-abr 50% 8 8,58 0.
Obras Complementarias.
Ajuste, Actualizacion, Terminacion o Formulacion de Planes Maestros de los
Sistemas de Acueducto y Alcantarillado en Zonas Urbanas y Centros
. EMPRESA PUBLICAS DE CUNDINAMARCA | Nucleados del Departamento de Cundinamarca. Zona 1B. Incluyo el Estudio DIRECTOR DE oV o o
EPC-C-079 ESP. y Disefio de Redes de Alcantarilado de los Municipios de Aban, La Pefia, La PROYECTO 02:nov-10 30-may-12 S0% "3 9,58 080
Vega, Ninaima, Tobia, Nocaima, Quebradanegra, San Franscisco, Sasaima,
Supata, Utica, Vergara y Villeta.
Estudio de Factibilidad, Disefios y Planos Finales para el Nuevo Sistema de
INSTITUTO DE ACUEDUCTOS Y . - . . o DIRECTOR DE .
93-2004 20-sep-04 30-jun-05 100% 113 943 0,79
ALCANTARILLADOS NACIONALES (M.EF) Alcantarillado Sanitario parg la Comunidad de Changuinola, Provincias de PROYECTO sep: jun: %
Bocas del Toro en Panama.
CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE | Estudios y disefios del Plan Maestro de Saneamiento Acueducto y DIRECTOR DE
269-99 LAS CUENCAS DE LOS RiOS NEGRO - NARE  |Alcantarilado para la zona urbana del Municipio de San Rafael. Incluyo los PROYECTO 04-ago-99 03-feb-00 100% 114 6,10 0,51
CORNARE Estudios y Disefios de Redes de Alcantarillado.
Estudio de rehabilitacion del sistema de Alcantarilado de las cuencas Fucha,
EMPRESA DE ACUEDUCTO Y R N . . N ! DIRECTOR DE o
SF-1-02-8600-0154-96 ALCANTARILLADO DE BOGOTAE.SP. Tl.,lnjlfelo, Tintaly Soacha en Ia.0|udad de Bogota. Incluyo los Estudios y PROYECTO 10-feb-97 12-jun-99 100% 114 28,40 2,37
Disefios de Redes de Alcantarillado.
DEPARTAMENTO ADMINISTRTIVO DE Estudio y Disefios de Redes que determine la solucion de drenaje de aguas DIRECTOR DE
1 1 . -ene- -may- 9
05 de 1995 PLANEACION DISTRITAL llovias en el Proyecto de habiltacion TINTAL SUR PROYECTO 03-ene-96 31-may-9 100% 1 497 04




EMPRESA DE ACUEDUCTO Y

Ejecutar los trabajos de consultoria para la elaboracion del Disefio de Obras
de Alcantarillado, Drenaje y Obras Asociadas, elaboracion de Pliegos de

DIRECTOR DE

- - 05-oct-94 05-oct-95 50% 114 6,08 0,51
T-0290-094 ALCANTARILLADO DE BOGOTAE.S.P. Licitacion del Sector Norte del rio Fucha dentro del programa Santa Fe I. PROYECTO o o °
Incluyo los Estudios y Disefios de Redes de Alcantarillado.
Estudios y Disefios del Plan Maestro de Alcantarillado y Tratamiento de DIRECTOR DE
MA-CC-01/1994 MUNICIPIO DE APARTADO Aguas Negras para el Municipio de Apartadd, Antioquia. Incluyo los Estudios PROYECTO 01-mar-94 31-mar-95 50% 114 6,58 0,55
y Disefios de Redes de Alcantarillado.
Estudios y Disefios del Plan Maestro de Alcantarilado y Tratamiento de DIRECTOR DE
MCH-C-001-94 MUNICIPIO DE CHIGORODO Aguas Negras para el Municipio de Chigorodd, Antioquia. Incluyo los PROYECTO 01-mar-94 01-oct-94 50% 114 3,57 0,30
Estudios y Disefios de Redes de Alcantarillado.
Estudios y Disefios de los Sistemas de Acueducto y Alcantarillado en el DIRECTOR DE
169-92 DEPARTAMENTO DE CASANARE Municipio de Nunchia. Incluyo los Estudios y Disefios de Redes de PROYECTO 29-0ct-92 18-feb-93 100% 115 373 0,31
Alcantarillado.
Realizar la adecuacion de los disefios de alcantarilado y acueducto de la DIRECTOR DE
MUNICIPIO DE TAME Ciudad de Tame, con sus pliegos de licitacion, especificaciones técnicas y PROYECTO 01-dic-90 31-may-91 100% 115 6,03 0,50
presupuesto. Incluyo los Estudios y Disefios de Redes de Alcantarillado.
TOTAL 8,36




PROPONENTE:

NOMBRE DIRECTOR DE PROYECTO PROPUESTO:

INGENIERO CIVIL O SANITARIO MATRICULADO:

CERTIFICADO COPNIA VIGENTE:

CONCURSO DE MERITOS No. 02 - 2014

CUADRO DE EVALUACION EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL DIRECTOR DE PROYECTO

GRUPO |

IV INGENIEROS CONSULTORES SUCURSAL COLOMBIA S.A.

GUSTAVO ADOLFO BARRETO HERNANDEZ
CUMPLE (FOLIO 82)

CUMPLE (FOLIO 84)

ESPECIALIZACION [e] MAESTRIA EN GERENCIA o NO
ADMINISTRACION DE PROYECTOS:
ANEXO No. 3 FIRMADO: CUMPLE (FOLIO 81)
FERCHA o TIEMPO EN TIEMPO EN
No. CONTRATO VALIDADO ENTIDAD CONTRATANTE OBJETO CARGO FECHA INICIO TERMINACION % DEDICACION FOLIO MESES ANOS OBSERVACIONES
Disefio para obra del proyecto de alcantarillado de aguas de lluvia Fontibon Coordinador de Disefios
Union Temporal CCM (Cicon, Oceisa, Microtunel) | Oriental I, para su posterior ejecucion empleando el sistema constructivo L o 01-feb-07 01-feb-08 100% 96 12,17 1,01
- o y especialista Hidréulico
Jacking Pipe (disefios hidraulicos y Estructurales)
Consorcio AGAMA- Empresa de Acueducto y | Disefio de redes de acueducto y Alcantarillado pluvial y sanitario en 60 Coordinador de Disefios .
) . . . I, 01-dic-06 01-ene-07 100% 96 1,03 0,09
Alcantarillado de Bogot4 E.S.P. barrios de Bogota pertenecientes a las Zonas 1,4y 5 de la EAAB y especialista Hidraulico IC ene °
MICROTUNEL S A. Disefio para la rfonstruccwn del colector Ferrocarril en la ciudad de Coordm‘ad'or de‘D|§er?os 01-dlic-09 014un-10 100% 101 6,07 0,51
Barrancabermeja y especialista Hidraulico
MICROTUNEL SA. Ajuste de los dls'enos para la obra del colector Juan Pablo Il en la Localidad Coordm.ad.or de.Dls'el?os 01-mar-09 31-mar-09 100% 101 1,00 0,08
de Bosa, Bogota y especialista Hidraulico
MICROTUNEL SA. Disefio para construcF:ién d:el gmisario fina‘lyl de agu?s residuales para el Coordm‘ad.or de‘Dis:er".ms 01-ene-11 31-die11 100% 101 1213 101
mega proyecto urbanistico "Ciudad Verde", Bogota y especialista Hidraulico
Plan Maestro de Acueducto y Alcantarillado, diagnostico y estructuracion
Operagua El Banco S.A. técnica y finaciera para operadores en el Municipio de EI Banco, Coordinador Técnico 01-jun-03 01-oct-03 100% 97 4,07 0,34
Magdalena
TOTAL 3,04




PROPONENTE:

HIDRO-OCCIDENTE S.A.

NOMBRE DIRECTOR PROPUESTO:

GRUPOS:

1yl

Ingeniero Sanitario o Civil debidamente matriculado:

Diploma:

CERTIFICADO COPNIA VIGENTE:

ANEXO No. 3 FIRMADO:
ANEXO No. 10:

TITULOS DE POSTGRADO:

EXPERIENCIA ESPECIFICA
SOLICITADA:

HERNAN RAUL LARA ALVAREZ

CUMPLE (FOLIO 119) - INGENIERO CIVIL

CUMPLE (FOLIO 120) - INGENIERO CIVIL

CUMPLE (FOLIO 118)
CUMPLE (FOLIO 116)
CUMPLE (FOLIOS DEL 90 AL 91)

MAGISTER EN RECURSOS HIDRAULICOS (FOLIO 121)

Experiencia reportada como Director o Coordinador en “Estudios y Disefios de Redes de Alcantarillado”

No. CONTRATO VALIDADO

ENTIDAD CONTRATANTE

OBJETO

CARGO

% DEDICACION

FECHA INICIO

FERCHA
TERMINACION

FOLIOS

TIEMPO
VALIDADO EN
MESES

TIEMPO EN
ANOS

300-GAA-CC-121-2004

EMCALI EICE ESP

Consultoria de estudios y disefios de dos (2) grupos de
proyectos de Acueducto y Alcantarillado . Estos grupos
estan conformados por los siguientes proyectos: Grupo
I: Prolongacién T.T.O., Estudio técnico econémico y
financiero de la alternativa de cambio de drenaje de la
Zona Sur, Colector Marginal Lili, Interconecién auxiliar
Pance, Linea de conduccion tanque de salida, 25A
Sistema Napoles La Reforma, Reposicion de redes de
alcantarillado, Reposicion de redes de acueducto y
revestimiento Canal Cafiaveralejo. Grupo II: Sistema de
bombeo Pance Alto, Evaluacién de vulnerabilidad de
tanques y estaciones de bombeo, Tanques de
almacenamiento Terrén Colorado y Aguacatal,
Ampliacién de bombeo Brisas de Los Alamos,
Actualizacion de los disefios de mitigacion de la
wulnerabilidad sismica de Puerto Mallarino y Rio Cauca
y Evaluacién y Ampliacién sistema de bombeo Altos de
Menga.

COORDINADOR
TECNICO

50%

13-dic-04

27-oct-05

99

300-GAA-CC-109-2004

EMCALI EICE ESP

Consultoria para la elaboracion de disefios de proyectos
varios de Acueducto y Alcantarillado consistentes en:
Disefio de Extension Redes Secundarias de Acueducto
Pance Alto y Bajo; Reposicion Redes de Acueducto
Municipio de Yumbo sectores barrio La Estancia

COORDINADOR
TECNICO

50%

01-dic-04

01-jun-05

99

3,03

0,25

300-GAA-CC-154-2005

EMCALI EICE ESP

Consultoria para el estudio de alternativas de dotacion
de los servicios publicos de acueducto, alcantarillado y
complementario de alcantarillado en el area de
expansion "Corredor Cali-Jamundi” de la ciudad de
Santiago de Cali con los respectivos andlisis

COORDINADOR
TECNICO

50%

01-jun-05

21-ago-06

98

7,43

0,62

FIDUCIARIA CORFICOLOMBIANA S.A.

Disefio de las redes matrices de acueducto y
alcantarillado pluvial y sanitario para el desarrollo de las
obras de infraestructura de acueducto, pluvial, sanitario
para los lotes (Las Vegas, Ciudad Melendez, Valle del
Lili Oriental), ubicados en la zona norte del area de
expansion Cali-Jamundi

DIRECTOR Y
COORDINADOR
TECNICO

50%

19-oct-07

10-oct-08

96

5,95

0,5

300-GAA-CC-0117-2008

EMCALI EICE ESP

Estudios y disefios de las redes de acueducto y
alcantarillado de la Primera Etapa de expansion del
corredor Cali-Jamundi

COORDINADOR
TECNICO

50%

02-sep-08

15-dic-09

96

7,82

0,65

Contrato 18-2010

EMCASERVICIOS

Elaboracién del Plan Maestro de Alcantarillado centro
poblado de Asnazli — Municipio de Suarez - Cauca

DIRECTOR

50%

01-mar-10

01l-ene-12

93

11,18

0,93

018 DE 2010

EMCASERVICIOS

Elaboracion del disefio de optimizacion sistema de
alcantarillado de la cabecera municipal de Cajibio

DIRECTOR

50%

01-jul-10

014ul-12

93

12,18

1,02

TOTAL

4,41




PROPONENTE:

INGENIERIA Y CONSULTORIA NACIONAL INALCON S.A.S

NOMBRE DIRECTOR PROPUESTO:

GRUPOS:

Ly

Ingeniero Sanitario o Civil debidamente matriculado:

Diploma:

CERTIFICADO COPNIA VIGENTE:

ANEXO No. 3 FIRMADO:
ANEXO No. 10:

TITULOS DE POSTGRADO:

EXPERIENCIA ESPECIFICA
SOLICITADA:

LACIDES SEGOVIA TABARES

CUMPLE (FOLIO 000041) - INGENIERO CIVIL

CUMPLE (FOLIO 000036) - INGENIERO CIVIL

CUMPLE (FOLIO 000040)
PRESENTA ANEXO 3 SIN FIRMAR (FOLIO 000033)
CUMPLE (FOLIO 000032)

MAGISTER EN ADMINISTRACION, ESPECIALISTA EN
ADMINISTRACION Y GERENCIA DE SISTEMAS E LA CALIDAD
(FOLIO 000037-000038)

Experiencia reportada como Director o Coordinador en “Estudios y Disefios de Redes de Alcantarillado”

TIEMPO
No. CONTRATO VALIDADO ENTIDAD CONTRATANTE OBJETO CARGO % DEDICACION FECHA FERCHA FOLIOS |VALIDADO EN TIEM~PO EN OBSERVACIONES
INICIO TERMINACION MESES ANOS
ELABORACION DE LOS ESTUDIOS Y DISENOS DE LOS
SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAS
. ZONAS URBANAS, CENTROS POBLADOS Y SISTEMAS Coordinador de
: o 10-ene-10 10-feb-11
424 de 2009 Aguas del Huila S.A. E.S.P. REGIONALES QUE FUEREN NECESARIOS DE LA SUB- Proyecto 50% ene- el 42 6,60 0,55
REGION, CUATRO (4) SUROCCIDENTE DEL
DEPARTAMENTO DEL HUILA _
ELABORACION DE LOS ESTUDIOS Y DISENOS DE LOS
SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAS
" ZONAS URBANAS, CENTROS POBLADOS Y SISTEMAS Coordinador de o,
: 10-ene-10 10-feb-11
422 de 2009 Aguas del Huila S.A. E.S.P. REGIONALES QUE FUEREN NECESARIOS DE LA Proyecto 50% ene: el 43 6,60 0,55
SUBREGION, TRES (3) CENTRO DEL DEPARTAMENTO DEL
HUILA
TOTAL 1,1

SRR —




PROPONENTE:

CONSORCIO HW

NOMBRE DIRECTOR PROPUESTO:

GRUPO:

Ingeniero Sanitario o Civil debidamente matriculado:

Diploma:

CERTIFICADO COPNIA VIGENTE:

ANEXO No. 3 FIRMADO:
ANEXO No. 10:

TITULOS DE POSTGRADO:

EXPERIENCIA ESPECIFICA
SOLICITADA:

ARMANDO JOSE RODRIGUEZ JULIAO

CUMPLE (FOLIO 111) - INGENIERO CIVIL

CUMPLE (FOLIO 112) - INGENIERO CIVIL
CUMPLE (FOLIO 113)

CUMPLE (FOLIO 100)

CUMPLE (FOLIO 101 AL 109)

MAESTRIA EN INGENIERIA ESPECIALIDAD EN SISTEMAS DE
CONTROL DE CONTAMINACION AMBIENTAL (FOLIO 146)

Experiencia reportada como Director o Coordinador en “Estudios y Disefios de Redes de Alcantarillado”

No. CONTRATO VALIDADO

ENTIDAD CONTRATANTE

OBJETO

CARGO

% DEDICACION

FECHA
INICIO

FERCHA
TERMINACION

FOLIOS

TIEMPO
VALIDADO EN
MESES

TIEMPO EN
ANOS

OBSERVACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL SALAMINA

ESTUDIOS Y DISENOS DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO DE
LOS CORREGIMIENTOS DE JULEPE, ASERRADERO,
VAINILAL, CASA BLANCA Y LA FLECHA, MUNICIPIO DE
SALAMINA, DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA.

DIRECTOR

100%

06-jun-06

06-oct-06

114

4,07

0,34

ALCALDIA MUNICIPAL SALAMINA

ESTUDIOS Y DISENOS DEL PLAN MAESTRO DE
ALCANTARILLADO Y PLANTA DE TRATAMIENTO DE LAS
AGUAS RESIDUALES DEL CORREGIMIENTO GUAIMARO EN
EL MUNICIPIO DE SALAMINA, DEPARTAMENTO DEL
MAGDALENA.

DIRECTOR

100%

04-jun-03

04-sep-03

114

3,07

0,26

ALCALDIA MUNICIPAL SALAMINA

ESTUDIOS Y DISENOS DEL PLAN MAESTRO DE
ACUEDUCTO Y PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA
POTABLE DEL CORREGIMIENTO GUAIMARO EN EL
MUNICIPIO DE SALAMINA, DEPARTAMENTO DEL
MAGDALENA.

DIRECTOR

100%

04-may-00

04-jul-00

114

No se valida, por cuanto no
corresponde a Estudios y Disefios
de redes de Alcantarillado

ALCALDIA MUNICIPAL SALAMINA

ELABORACION DE ESTUDIOS Y DISENOS DEL PLAN
MAESTRO DE ACUEDUCTO DE LA VEREDAS LA LOMA,
LOMITA Y EL SALAO EN EL MUNICIPIO DE SALAMINA,
DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA.

DIRECTOR

100%

11-nov-98

23-dic-98

114

0,00

No se valida, por cuanto no
corresponde a Estudios y Disefios
de redes de Alcantarillado. Cruce
de tiempo con contrato de orden
12

ALCALDIA MUNICIPAL SALAMINA

ESTUDIOS Y DISENOS DE LA SEGUNDA ETAPA DEL
SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE
SALAMINA-MAGDALENA.

DIRECTOR

100%

21-nov-97

20-abr-98

116

5,00

0,42

UNION TEMPORAL CONSULTORES DEL
CESAR

ELABORACION DE ESTUDIOS Y DISENOS PARA LA
MODERNIZACION EMPRESARIAL Y ELABORACION DE
PLANES MAESTROS DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO,
ALCANTARILLADO, ASEO, PLANTAS DE BENEFICIO DE
GANADO, RESIDUOS SOLIDOS Y ELABORACION DE PGIRS,
CATASTRO DE USUARIOS, CATASTRO DE REDES, Y
AVALUO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SISTEMAS DE
ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DE LLAS
CABECERAS MUNICIPALES DE LOS MUNICIPIOS DE
AGUACHICA, AGUSTIN CODAZZI, BECERRIL, BOSCONIA, EL
COPEY, EL PASO, GAMARRA, GONZALEZ, LA JAGUA DE
IBIRICO, LA PAZ, MANAURE, PELAYA, PUEBLO BELLO, RIO
DE ORO, SAN ALBERTO, SAN DIEGO, SAN MARTIN Y
TAMALAMEQUE, EN EL DEPARTAMENTO DEL CESAR.

COORDINADOR
DE PROYECTO

100%

02-feb-05

02-jun-06

117

16,17

1,35

CONSORCIO AREVALO POLO SANCHEZ
LIMITADA - CAPS LTDA

ESTUDIOS Y DISENOS DEL SISTEMA DE RECOLECCION Y
DISPOSICION FINAL DE LOS RESIDUOS SOLIDOS DE LA
CABECERA MUNICIPAL DE ZAMBRANO, Bolivar.

COORDINADOR
DE PROYECTO

100%

01-oct-99

01-feb-00

118

0,00

No se valida, por cuanto no
corresponde a Estudios y Disefios
de redes de Alcantarillado

EDUARDO CABALLERO INGENIERO CIVIL

ESTUDIOS Y DISENOS DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO,
ALCANTARILLADO Y DRENAJE PLUVIAL DEL PROYECTO DE
CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DE INTERES PRIORITARIO
EN EL CORREGIMIENTO DE LA PENA EN EL MUNICIPIO DE
SABANALARGA.

DIRECTOR

100%

04-abr-14

04-jun-14

119

0,00

Cruce de tiempo con contrato de
orden 9

EDUARDO CABALLERO INGENIERO CIVIL

ESTUDIOS Y DISENOS DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO,
ALCANTARILLADO DEL PROYECTO DE CONSTTRUCCION
DE VIVIENDAS DE INTERES PRIORITARIO EN EL
CORRREGIMIENTO DE LA PENA EN EL MUNICIPIO DE
SABANALARGA.

DIRECTOR

100%

03-feb-14

03-jun-14

119

4,00

0,33

10

KATIA PENA SALGADO

ESTUDIOS Y DISENOS DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO
SANITARIO Y TRATAMIENTO FINAL DE LAS AGUAS
SERVIDAS EN LA CABECERA MUNICIPAL DE ALGARROBO-
MAGDALENA.

DIRECTOR

100%

08-ago-03

08-dic-03

120

4,07

0,34




11

OBRACON LIMITADA

ESTUDIOS Y DISENOS DE LOS SISTEMAS DE
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE URIBIA, LA GUAJIRA.

DIRECTOR

100%

01-may-98

01-oct-98

121

5,10

0,43

12

OBRACON LIMITADA

ESTUDIOS Y DISENOS DE LOS SISTEMAS DE
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MANAURE, LA
GUAJIRA.

DIRECTOR

100%

05-oct-98

05-mar-99

121

5,03

0,42

13

JOSE URQUIO FLORES INTERVENTORIA
Y CONSTRUCCIONES DE OBRAS CIVILES

ESTUDIOS Y DISENOS DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO,
ALCANTARILLADO Y PLUVIAL DEL PROYECTO DE
CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DE INTERES PRIORITARIO
EN EL MUNICIPO DE BOHORQUEZ Y PUERTO GIRALDO.

DIRECTOR

100%

06-jun-13

06-sep-13

122

3,07

0,26

14

JOSE URQUIJO FLORES INTERVENTORIA
Y CONSTRUCCIONES DE OBRAS CIVILES

ESTUDIOS Y DISENOS DE LOS SISTEMAS DE
ALCANTARILLADO DEL CORREGIMIENTO DE
GALERAZAMBA, MUNICIPIO DE SANTA CATALINA- BOLIVAR.

DIRECTOR

100%

04-ene-13

04-may-13

122

4,00

0,33

15

JOSE URQUIO FLORES INTERVENTORIA
Y CONSTRUCCIONES DE OBRAS CIVILES

ESTUDIOS Y DISENOS DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO
SANITARIO DEL MUNICIPIO DE SAN MARCOS, SUCRE.

DIRECTOR

100%

04-jul-12

04-dic-12

123

5,10

0,43

16

ASOCIENAGA

ESTUDIOS Y DISENOS DE LOS SISTEMAS DE
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CERRO DE SAN
ANTONIO

DIRECTOR

100%

21-ene-04

22-may-04

124

4,07

0,34

17

ASOCIENAGA

ESTUDIOS Y DISENOS DE LOS SISTEMAS DE
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE EL PINON

DIRECTOR

100%

04-ago-04

04-dic-04

125

4,07

0,34

18

PEDRO GOMEZ ING. & CO. LTDA

DISENOS TECNICO DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE LOS CORREGIMMIENTOS DE
BARBACOAS, MONGUI Y VILLA MARTIN EN EL MUNICIPIO DE
RIOHACHA Y LOS CORREGIMIENTOS DE CUETECITAS,
YOTOJOROY Y LIMONCITO EN EL MUNICIPIO DE MAICAO,
GUAJIRA.

COORDINADOR
DE PROYECTO

100%

08-oct-96

08-mar-97

126

5,03

0,42

19

ALCALDIA REPELON

ESTUDIOS Y DISENOS DEL SISTEMAS DE ALCANTARILLADO
SANITARIO DEL MUNICIPIO DE REPELON, DEPARTAMENTO
DEL ATLANTICO.

DIRECTOR

100%

10-oct-95

10-feb-96

128

4,10

0,34

20

JAIME GAUNA QUINONES

ESTUDIOS Y DISENOS DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO Y PLUVIAL DEL PROYECTO DE
CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DE INTERES PRIORITARIO
EN EL MUNICIPIO DE SANTA ANA

DIRECTOR

100%

13-oct-13

13-ene-14

129

3,07

0,26

21

JAIME GAUNA QUINONES

ESTUDIOS Y DISENOS DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO Y PLUVIAL DEL PROYECTO DE
CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DE INTERES PRIORITARIO
EN EL MUNICIPIO DE TUBARA.

DIRECTOR

100%

17-sep-13

17-nov-13

129

2,03

0,17

22

JAIME GAUNA QUINONES

ESTUDIOS Y DISENOS DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO Y PLUVIAL DEL PROYECTO DE
CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DE INTERES PRIORITARIO
EN EL MUNICIPIO DE CAMPO DE LA CRUZ.

DIRECTOR

100%

10-ago-13

10-oct-13

129

1,13

0,09

Cruce de tiempo con contrato de
orden 13

23

ING. JOSE LUIS MORA NARVAEZ

ESTUDIOS Y DISENOS DE LOS SISTEMAS DE
ALCANTARILLADO DE LOS MUNICIPIOS DE SANTA LUCIA,
REPELON, SUAN, LURUACO, CANDELARIA, MANATI EN EL
DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO.

COORDINADOR
DE PROYECTO

100%

19-ago-08

19-dic-08

130

4,07

0,34

24

ING. JOSE LUIS MORA NARVAEZ

ESTUDIOS Y DISENOS DE LOS SISTEMAS DE
ALCANTARILLADO SANITARIO Y TRATAMIENTO DE LAS
AGUAS SERVIDAS EN LA CABECERA MUNICIPAL DE
PONEDERA EN EL DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO.

COORDINADOR
DE PROYECTO

100%

17-sep-07

17-dic-07

130

3,03

0,25

25

ING. JOSE LUIS MORA NARVAEZ

ELABORACION DEL PLAN MAESTRO DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO PARA LA CABECERA MUNICIPAL DE SAN
BERNARDO DEL VIENTO Y SUS ESTUDIOS Y DISENOS
DETALLADOS,INCLUENDO EN EL PLAN MAESTRO DE
ACUEDUCTO LAS COMUNIDADES RURALES ACTUALES
ASOCIADAS AL SISTEMA.

COORDINADOR

100%

01-abr-05

10-nov-05

130

0,00

Cruce de tiempo con contrato de
orden 6

TOTAL

7,46

SN —




PROPONENTE: Consorcio Disefios Palmira 2014

NOMBRE DIRECTOR PROPUESTO:

GRUPO: |

Ingeniero Sanitario o Civil debidamente matriculado:

Diploma:

CERTIFICADO COPNIA VIGENTE:
ANEXO No. 3 FIRMADO:
ANEXO No. 10:

TITULOS DE POSTGRADO:

EXPERIENCIA ESPECIFICA
SOLICITADA:

Lilian Lugo Lozano

CUMPLE (FOLIO 47) - INGENIERO SANITARIO

CUMPLE (FOLIO 46) - INGENIERO SANITARIO
CUMPLE (FOLIO 49)

CUMPLE (FOLIO 45)

CUMPLE (FOLIO 50 AL 51)

Experiencia reportada como Director o Coordinador en “Estudios y Disefios de Redes de Alcantarillado”

FERCHA TIEMPO TIEMPO EN
No. CONTRATO VALIDADO ENTIDAD CONTRATANTE OBJETO CARGO % DEDICACION FECHA INICIO FOLIOS VALIDADO EN < OBSERVACIONES
TERMINACION MESES ANOS
246-2010 ACUAVALLE Disefio alcantarillado y $TAR de Ig vered_a montegrande del Directora Proyecto 20% 01-nov-10 0l-ene-11 52 1,20 01
municipio de Caicedonia
246-2011 ACUAVALLE Redisefio alcamanllad_o_y _STAR dg la ver_eda las delicias del Directora Proyecto 20% 01-nov-10 Ol-ene-11 52 1,20 01
municipio de Caicedonia
246-2012 ACUAVALLE Disefio alcantarillado y STAR de la vereda san isidro del Directora Proyecto 20% 01-nov-10 0l-ene-11 52 1,20 01
municipio de Caicedonia
246-2013 ACUAVALLE Disefio sistema de alc_a_m_anllado (_1e la vgreda los aures del Directora Proyecto 20% 01-nov-10 Ol-ene-11 52 1,20 01
municipio de Caicedonia
246-2014 ACUAVALLE Diseflo alcantarillado y STAR del cqrreglm_lemo de larivera del Directora Proyecto 20% 01-nov-10 0l-ene-11 52 1,20 01
municipio de Caicedonia
R AZ. INGENIEROS Disefio del alf:antarlllgdo pl_uwal y sanitario y cglector al interior | .o tora Proyecto 50% 15-ene-05 15-abr-05 53 1,50 013
del conjunto residencial alcazar de la colina en Cali
Disefios de reposicion de redes de acueducto y alcantarillado en No se valida, por cuanto no ejercio
300-GAA-CC-138-2006 MANOV INGENIERIA el barrio ciudad jardin en la zona enmarcada por»las cras 100 a | Directora Proyecto 50% 24-abr-06 06-ago-06 54 0,00 0 com Directora o Coordinadora
114 entre calles 9,11,13,16, 18 Cali
300-GAA-CC-135-2006 MANOV INGENIERIA Disefio de obras de optimizacion de redes de alcantarillado y Directora Proyecto 50% 01-may-06 01-ago-06 55 0,00 0 No se valida, por cuanto no ejerci6
descontaminacion del rio aguacatal margen derecha com Directora o Coordinadora
TOTAL 0,63

R —




